品番 : EA638JF-14
品名 : 14x204mm 安全環付カラビナ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 9,060円（税抜）／ 円（税込）9,966
カタログ価
格
9,060円（税抜）／9,966円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1430ページ
（2025/12/16 11:59現在）最新在庫： 3
仕様
内寸 176×80mm 線径 14mm
口の開き 47mm 使用荷重 400kg
材質 SUS304 全長 204mm
幅 105mm サイズ（mm） D：14、L：204、W：105、S：47
重量 596g